

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

**TEPO s.r.o.**  
Mostecká 3210  
272 01 Kladno

IČ: 49827065  
DIČ: CZ49827065  
Telefon: 725 333 303  
E-mail: tepo@tepo.cz  
www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

**ELFETEX, spol. s r.o.**  
Hřbitovní 1444/31a  
312 00 Pízeň

Objednávka č.: OP\_2300234  
Forma úhrady: Příkazem  
Datum objednávky: 14.06.2023

IČ: 40524485  
DIČ: CZ40524485

Sředitisko  
Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Objednávka materiálu dle cen.nab.č.20735130-VS 046</b>						
Klapka DN150	2 ks	6 345,50		12 691,00	0%	12 691,00
Formfit Prca F07 ukazatel polohy	2 ks	2 456,70		4 913,40	0%	4 913,40
Pohon 24-230V/PRCA -S2-T/	2 ks	27 456,30		54 912,60	0%	54 912,60
Klapka DN65	2 ks	3 363,27		6 726,54	0%	6 726,54
Pohon pro klapky /SR230A-5/	2 ks	5 290,80		10 581,60	0%	10 581,60
Pohon s hav.fun.4Nm/LRF230/	1 ks	5 945,10		5 945,10	0%	5 945,10

Součet položek  
**CELKEM K ÚHRADĚ** 95 770,24 0,00 95 770,24

Objednávka materiálu-VS 046

Požadavek: Jiří Kraus

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.  
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.Dodací adresa : **TEPO s.r.o., ul. Mostecká 3210, Kladno 27201**

Vystavil: Martina Vacková

Schválil: \_\_\_\_\_

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:



Razítko: